
ZARZĄDZENIE Nr 19/2016 

STAROSTY MŁAWSKIEGO 

z dnia 04.05.2016  

 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. opracowania analizy arkuszy 

organizacyjnych szkół oraz ustalenie zasad sporządzania arkuszy organizacyjnych 

szkół, dla których Powiat Mławski jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 34a ust 2 pkt 3 w zw. z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuje Zespół Roboczy ds. opracowania analizy dotychczasowych arkuszy 

organizacyjnych szkół oraz ustalenie zasad sporządzania arkuszy organizacyjnych szkół i 

placówek, dla których Powiat Mławski jest organem prowadzącym w następującym składzie: 

1. Barbara Gutowska – Wicestarosta Powiatu  

2. Elżbieta Kowalska – Skarbnik Powiatu 

3. Jan Marek Wtulich – Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia 

4. Grażyna Zawierucha – Podinspektor w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

 

§2 

Celem prac Zespołu z §1 zarządzenia i jego zadaniem jest opracowanie analizy, przez 

ustalenie najbardziej optymalnych organizacji szkół i placówek dla których Powiat Mławski 

jest organem prowadzącym, pod kątem organizacyjnym i finansowym (dostosowanie do 

wysokości subwencji oświatowej konkretnej szkoły i placówki) 

 

§3 

Zespół Roboczy rozpocznie prace od 04.05.2016 r., a zakończy dnia 19.05.2016 r. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                   STAROSTA MŁAWSKI  

 

Włodzimierz A. Wojnarowski 


